
Wołomin, dnia 11.08.2021 r. 

 

WOK.120.172.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 120. 172.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

 z dnia 11 sierpnia  2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli doraźnej  

w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 121 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U.  z 2021r.  poz. 711)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół Kontrolny w składzie: 

1) Waldemar Henryk Andrzejczyk - Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego -

Koordynator Zespołu; 

2) Małgorzata Jeznach – Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego; 

3) Agnieszka Kibart – Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej;  

4) Krzysztof Mikulski   – Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

2. Zespół prowadzi kontrolę na podstawie odrębnych upoważnień.  

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie czynności kontrolnych w zakresie realizacji 

wybranych planowanych działań naprawczych zawartych w  Programie Naprawczym 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, przyjętego Uchwałą nr XVI-

186/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia Programu naprawczego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

w Wołominie zgodnie z zagadnieniami kontroli zawartymi w Programie kontroli 

doraźnej. 

2. Czynności kontrolne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 16 sierpnia  2021 r.   

do dnia 31 sierpnia  2021 r.  

§ 3 

Zespół Kontrolny sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli i przedkłada go Staroście 

Wołomińskiemu w terminie do dnia 10 września 2021 r.  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu Kontrolnego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


